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Ziemi Łó dzkiej N SZZ,, S olidarno ść"
z dnia 28 sierpnia 2023 t.

ws. 43. rocznicy powstania NSZZ ,,Solidarnośó"

W sierpniu, czterdzieści trzy lata temu miał miejsce historyczny zrry milionów ludzi
pracy, który zaowocował powstaniem Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego

,,Solidarność". Dzięki ogronmemu wysiłkowi i poświęceniu tych, którzy stanęli na jego częle,

żyjemy dziś w wolnej i demokratycznej Polsce. W kolejną rocznicę Sierpnia Zatząd Regionu
Ziemi Łódzkiej NSZZ ,,Solidarność" wytaża podziękowanie wszystkim przyrvódcom
i uczęstnikom tamtych vłydaruen oraz składa hołd poległyrn i represjonowanym za ideńy
.,Solidamości".

Kużdakolejna rocznicapodpisania Porozumień Sierpniowych skłania nas do refleksji.
Z 2I postulatów sierpniowych wiele nie zostało dotąd ztealizowanych, w §m postulat 14,

dotyczący emerltur stażowych, o których wprowadzenie wciĘ domaga się NSZZ
,,Solidarnośó". Sprawia to, iż koniecma staje się kontynuacj a dzieła rczpoczęteuo w sierpniu
1980 r.

NSZZ,,Solidamość" jako ostatnie ogniwo w łńcuchu wrydarzeń,które miały wpływ
na odzyskanie niepodległości przez Polskę, dla którego słowo ,,Wolność" ma szczególne
znaczenie, potępia bandycką napaśc Rosji na Ukrainę, a także z ogromnym niepokojem
obserwuje sytuację na wschodniej granicy Polski z Białorusią. Dlatego też, w obliczu tych
zagrożeńZarząd Regionu ZięmiŁódzkiej NSZZ ,,Solidarność" deklaruje pełne poparcie dla
wszelkich dzińań mających na celu wzmocnieniebezpieczeństwa Polski, wyraza solidarnośó
i wdzięcznośó wobec wszystkich osób, które pełniąc służbę na wschodniej granicy Polski
narazają swoje życie i zdrowie dla zapewnienia nienaruszalności granic pństwa polskiego
i jednocześnie wzywa wszystkich oblrvateli naszego Kraju do lojalności wobec Ojczyzny.

Zarząd Regionu Zięmi Łodzklej NSZZ,,Solidamość", biorąc pod uwagę zatowno
zagrożenta zevłlnęttzne, jak i -.vqllzwar)'a wewnętrzne stwierdza, iż zawsze będzie bronił
zdobyczy wielu pokoleń Polaków opłaconych krwią i cierpieniem, stał na strńy
praworządnoŚci i demokracji oraz żę nigdy nie zaprzestanie działań mających na celu
poprawę waruŃów ży cia i pracy mieszkańców Regionu Łódzkiego.
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